ISRAEL SECURITIES AUTHORITY

מחלקת תאגידיים

רחוב כנפי נשרים 22, ירושלים 95464

טל : 02-6556444 פקס : 02-6513160

[www.isa.gov.il](http://www.isa.gov.il)

יט' בתמוז תשע"ג

27 ביוני 2013

לכבוד

גבריאל לסט, יו"ר הדירקטוריון

אסף ברטפלד, מנכ"ל

קבוצת דלק בע"מ (להלן - "החברה")

גיבורי ישראל 7

נתניה דרום 42504

באמצעות מערכת יעל

א.נ.,

**הנדון : פניה מקדמית בעניין מכירת מניות של דלק ארה"ב – בחינת קיומה של שליטה**

## **אפקטיבית**